
                                                                                                              

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 25 травня 2021 року                                                        с. Нижній Вербіж                     
№76/2021 

 

Про   затвердження  Положення 

про    місцеву комісію  з  питань  
евакуації         на           території 
Нижньовербізької        сільської  
ради          та      її      посадового  
і    персонального    складу    
 

        Відповідно до  Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету 
міністрів України від 30.10.2013 №841 «Про затвердження Порядку проведення 
евакуації у разі загрози виникнення, або виникнення надзвичайних ситуацій», 
Наказу Міністерства  України з питань надзвичайних ситуацій від 07.09.2004 № 
44 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо планування і порядку 
проведення евакуації населення», Наказу Міністерства внутрішніх справ 
України  від 10.07.2017 року № 579  «Про затвердження Методики планування 
заходів евакуації» з метою забезпечення роботи місцевої комісії з питань 
евакуації ,організації та своєчасного проведення евакуації населення у випадку 
загрози і виникнення надзвичайних ситуацій на території Нижньовербізької 
сільської ради,  керуючись частиною шостою статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Нижньовербізької 
сільської ради  

                                                      вирішив: 
 

         1.Затвердити Положення про місцеву комісію з питань евакуації на 
території Нижньовербізької сільської ради (евакокомісії) (додаток 1). 
         2.Затвердити посадовий та персональний склад  місцевої комісії з питань 
евакуації на території Нижньовербізької сільської ради (додаток  2). 
        3.Рішення виконавчого комітету Нижньовербізької сільської ради від 13  
липня 2020 року №64/2020 «Про затвердження  положення про місцеву комісію 
з питань евакуації Нижньовербізької сільської ради ОТГ» вважати таким, що 
втратило чинність. 
        4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ольгу Олексюк. 

 

 

 

Сільський голова                                                              Ярослав М’ЯКУЩАК 

 


